
AO.0050. 94.2021

ZARZADZENIE Nr 94/2021
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 1 września 2021 roku

W sprawie zmian obowiązującego cennika opłat na pływalni w Kowalewie Pomorskim.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(tj.  Dz. U. z 2021 r.  poz.  1372) oraz § 2 ust.  2 pkt.  1  uchwały nr X/93/12 Rady Miejskiej  w
Kowalewie Pomorskim z dnia 30 marca 2012r. w sprawie ustalenia zasad korzystania z niektórych
obiektów  i  urządzeń  użyteczności  publicznej,  sposobu  ustalenia  opłat  za  korzystanie  oraz
powierzenia Burmistrzowi Miasta uprawnień do stanowienia o ich wysokości (dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2012 r. poz. 962) zarządzam, co następuje:

§  1. Ustala  się  cennik  opłat  na  pływalni  w  Kowalewie  Pomorskim,  stanowiący  załącznik  do
niniejszego zarządzenia.

§ 2 Uchyla się zarządzenie nr 170/2017 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie ustalenia ustalenia cennika opłat na pływalni w Kowalewie Pomorskim”.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracji i Obsługi Urzędu.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
      /-/ Jacek Żurawski

Sporządziła:
E. Dąbkowska



Załącznik 
do zarządzenia nr 94/2021
Burmistrza Miasta Kowalewo pomorskie
z dnia 1 września 2021 roku
w sprawie ustalenia cennika opłat
na pływalni w Kowalewie pomorskim

Cennik opłat na pływalni w Kowalewie Pomorskim

§1
Uczniowie w ramach zajęć szkolnych korzystają z pływalni bezpłatnie.

§2
1.Ustala się następujące ceny biletów indywidualnych za korzystanie z pływalni:

L.
p.

Rodzaj biletu
Cena brutto
(1 godzina)

Wysokość
dopłaty

Dni i godziny, w
których można

korzystać z biletu 

1. Bilet normalny 6,00 zł

0,10 zł
(za każdą kolejną
rozpoczętą minutę

powyżej 1 godziny)

W godzinach
funkcjonowania obiektu

2.

Bilet normalny 
z Kartą Dużej

Rodziny 
(50% ceny biletu

normalnego)

3,00 zł

0,05 zł
(za każdą kolejną
rozpoczętą minutę

powyżej 1 godziny)

W godzinach
funkcjonowania obiektu

3

Kowalewska Karta
Seniora

(50%ceny biletu
normalnego)

3,00 zł

0,05 zł
(za każdą kolejną
rozpoczętą minutę

powyżej 1 godziny)

Zgodnie z
Zarządzeniem 14/2021

Burmistrza Miasta
Kowalewo Pomorskie z
dn. 27 stycznia 2021r.

L.p. Rodzaj biletu
Cena brutto
(1 godzina)

Dni i godziny, w których
można korzystać z biletu

całodziennego

1. Bilet całodzienny normalny 15,00 zł

W godzinach
funkcjonowania obiektu2.

Bilet całodzienny 
z Kartą Dużej Rodziny 

(50% ceny biletu 
całodziennego normalnego)

7,50 zł

2.Opłata za pierwsza godzinę pobierania jest z góry i nie podlega zwrotowi.
3. Nie ma możliwości opuszczania strefy basenowej i ponownego wejścia w ciągu dnia,
którego dotyczy bilet.

§3
1.Ustala się następującą cenę za godzinę najmu fali basenowej i poszczególnych niecek basenu:



L.p.
Najem hali basenowej 
i poszczególnych niecek

basenu

Cena brutto
(1 godzina)

Dni i godziny, 
w których można
dokonać najmu

1. Hala basenowa 
(max. obciążenie 65 osób*)

450,00 zł

W godzinach 
funkcjonowania obiektu

2. Basen sportowy 
(max. obciążenie 24 osoby*)

220,00 zł

3. Basen rekreacyjny 
(max. obciążenie 25 osób*)

120,00 zł

4. Brodzik 
(max. obciążenie 10 osób*)

50,00 zł

5. Wanna 
(max. obciążenie 6 osób*)

50,00 zł

*maksymalne obciążenie wg Projektu Budowlanego Branży Architektonicznej

2.Ustala się następującą cenę za godzinę najmu toru basenu (max. dla 10 osób):

L.p.
Kategoria osób
wynajmujących

Cena brutto
(1 godzina)

Dni i godziny, 
w których można

wynajmować tor basenu

1. Młodzież 35,00 zł
W godzinach

funkcjonowania obiektu2. Zakłady Pracy 45,00 zł

3. Klienci indywidualni 50,00 zł

3. Rezerwacji najmu hali basenowej i poszczególnych niecek basenu oraz najmu toru basenu należy
dokonać  u  Kierownika  Referatu  Centrum  Rekreacji  i  Sportu,  z  co  najmniej  2-dniowym
wyprzedzeniem.

§4
Wprowadza się następującą opłatę za kurs i naukę pływania:

L.p
.

Rodzaj
usługi

Wysokość
karnetu
brutto

Czas
trwania
kursu
nauki

pływania

Liczebność
grupy

Dni i godziny, 
w których mogą

odbywać się nauki

1
Kurs
nauki

 pływania
150,00 zł

8 zajęć 
po 60 minut

10-15 osób 
powyżej 6
roku życia

W godzinach
funkcjonowania obiektu

max. 6 osób 
do 6 roku

życia

W godzinach
funkcjonowania obiektu

L.p. Rodzaj usługi
Cena brutto
(1 godzina)

Wysokość 
dopłaty

Dni i godziny, 
w których można
dokonać najmu



1.

Bilet
indywidualny 
za korzystanie 
z pływalni - 

„Umiem
pływać”dotyczy

korzystania z
pływalni w

ramach zajęć
pozalekcyjnych

dla dzieci

wg aktualnie
obowiązującej 

ceny biletu
normalnego

0,10 zł
(za każdą kolejną
rozpoczętą minutę

powyżej 1 godziny)

W godzinach
funkcjonowania

obiektu

L.
p.

Rodzaj usługi
Cena brutto
(1 godzina)

Dni i godziny, 
w których mogą

odbywać się nauki

1.
Indywidualna nauka

pływania
40,00 zł

W godzinach
funkcjonowania obiektu

Indywidualną naukę pływania należy uzgodnić z Kierownika Referatu Centrum Rekreacji i Sportu, 
z co najmniej 2-dniowym wyprzedzeniem.

§5
Ustala się inne opłaty obowiązujące na pływalni w Kowalewie Pomorskim:

L.p. Inne opłaty Cena 

1.
Kara za zgubienie lub zniszczenie 

paska do szafki
38,00 zł


